�nderung
0
Datum Name
Datum
Bearb.
Gepr.
Norm
1

28
111213
TypenbezeichnungBauteilbezeichnung
Positions
Nummer
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
F1
F2
F3
F4
F5
F6
F7
F8
A1
A2
A3
A23
A24
Q2
Q3
K1
K2
K3
K4
K5
K6
U1
T1
G2
X1
X2
X10
X11
5SG1 300
5SG1 300
5SG1 300
5SX2 106-8
5SX2 102-8
5SX2 104-8
5SG1 300
5SG5 700
PS 307-1E
CPU 314
IM 360 S
SM 321